
 

 

POMOCNÝ/Á ÚČETNÍ    

POUZE PRO OZP – PRÁCE Z DOMU 

 

 

Do našeho týmu, který zpracovává personální, mzdovou a účetní agendu skupiny NAŠICH firem a v souvislosti 

s novými akvizicemi hledáme novou posilu na pozici POMOCNÝ/Á ÚČETNÍ. 

VAŠÍ NÁPLNÍ PRÁCE BUDE 

 Zaúčtování dokladů / pokladna / přijaté faktury (cca 1 200 dokladů měsíčně) v systému Pohoda,  

archivace jednotlivých dokladů do šanonů 

 Zpracování účetnictví či části účetnictví zadané společnosti na základě zadání účetní 

 Další pomocné účetní práce 

 Do budoucna dle vlastní preference možnost směřování na samostatnější účetnictví nebo vedení 

mzdového účetnictví 

HLEDÁME 

 Komunikativní OZP, kterého/kterou baví práce na PC, má zkušenosti se zpracováním účetnictví  

(popř. mzdové agendy – není podmínkou) 

 Práce z domova na 6 h denně 

 Má proaktivní přístup k práci, je pečlivý/á, spolehlivý/á, ochotný/á se dále vzdělávat 

 PC s připojením na internet podmínkou, zkušenost s účetním systémem POHODA (popř. Pamica) 

výhodou 

 min. SŠ vzdělání 

 Organizační schopnosti, přesnost, spolehlivost 

 Trestní bezúhonnost 

 Nástup co nejdříve 

NABÍZÍME 

 Do budoucna dle vlastní preference možnost směřování na samostatnější účetnictví nebo vedení 

mzdového účetnictví 

 Samostatnou, perspektivní, dlouhodobou spolupráci pro rychle se vyvíjející, úspěšnou firmu 

 Flexibilní pracovní dobu dle domluvy 

 Příjemnou, pohodovou práci z domova na HPP 6 h denně (nabídka platná pro Prahu / Středočeský kraj, 

popř. dle domluvy. Vzhledem ke komunikaci s úřady preferujeme Prahu či okolí s možností 

příležitostného dojíždění do Prahy 1x měsíčně – kancelář na Praze 1 není bezbariérová, 3. patro bez 

výtahu) 

 Milé, vstřícné a komunikativní vedení 

 Pracovní smlouva na dobu určitou s možností prodloužení 

Zaměstnavatel  Tapiko s.r.o, Týnská 632/10, 110 00 Praha 1, www.tapiko.cz, www.ozpprace.cz  

Pokud Vás pozice oslovila, prosíme o zaslání Vašeho životopisu VČETNĚ MOTIVAČNÍHO DOPISU na  

info@fox-hole.eu 

Odpovědí na tento inzerát či zasláním Vašeho životopisu či dalších materiálů společnosti dáváte souhlas ke 

shromažďování, zpracování a uchování Vašich osobních údajů dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 

údajů. Tento souhlas platí až do jeho odvolání písemnou formou. 

http://www.tapiko.cz/
http://www.ozpprace.cz/

